
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 552054  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C

Datum 09.01.2022, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft CHC

Spielort Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -  Gastmannschaft SG EBT

 

Heimmannschaft

CHC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Lasarenko, Lena - - 1

4 Rabsahl, Anouk Maria - -

6 Jarstein, Line Bratli Almenning - - 2 13:53 20:27

7 Glöckler, Sabrina - - 1

9 Meye, Karolin Laura - - 08:37

10 Goerigk, Anouk - - 5 1/1 34:38

13 Bodner, Dilara - -

14 Bär, Katharina - - 9 24:51

24 Nogradi, Lara Sophie - - 1

33 Greiser, Layla - -

A Lasarenko, Jasmin - - 10:41

B Goerigk, Torsten - -

C Jarstein, Rune - -

D Goerigk, Rufus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG EBT
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Unterhauser, Paula - -

4 Krüger, Emilia - - 12 1/1

5 Otte, Lilith - - 1

8 Profit, Carla - - 2

9 Hazirovic, Emma Alja - - 4 47:36

12 Oswald, Justine - - 1

15 Orphal, Hanna - - 1

16 Anonym - -

18 Stüwe, Celina Antonia - -

19 Wiencek, Lilly Charlott - - 4 07:17 10:41 17:17 21:57 21:57

21 Orphal, Clara - - 1

23 Behnke, Leni - - 1

24 Wolde, Nohamin Mesaye - - 48:47

A Weinmann, Grit - -

B Profit, Tina - -

C Orphal, Dorothea - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 29:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Winkel, Jörg - - - - -

Zeitn. Fuchs, Tilo - - - - -

Sek. Goerigk, Grit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG EBT

Ergebnis 19:27 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:18 0:1 Tor 19 Wiencek, Lilly Charlott

Heim 02:11 1:1 Tor 10 Goerigk, Anouk

Gast 03:19 1:2 Tor 19 Wiencek, Lilly Charlott

Gast 04:05 1:3 Tor 4 Krüger, Emilia

Heim 05:04 2:3 Tor 7 Glöckler, Sabrina

Heim 07:13 3:3 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 07:17 Verwarnung 19 Wiencek, Lilly Charlott

Heim 08:09 4:3 Tor 10 Goerigk, Anouk

Heim 08:37 Verwarnung 9 Meye, Karolin Laura

Heim 09:23 5:3 Tor 10 Goerigk, Anouk

Heim 10:41 Verwarnung A Lasarenko, Jasmin

Gast 10:41 2 Minuten 19 Wiencek, Lilly Charlott

Gast 12:26 5:4 Tor 4 Krüger, Emilia

Gast 12:59 5:5 Tor 19 Wiencek, Lilly Charlott

Heim 13:53 Verwarnung 6 Jarstein, Line Bratli

Almenning

Heim 14:20 6:5 Tor 6 Jarstein, Line Bratli

Almenning

Gast 14:56 6:6 Tor 9 Hazirovic, Emma Alja

Heim 15:24 7:6 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 16:26 7:7 Tor 4 Krüger, Emilia

16:31 Auszeit Heim

Gast 17:17 2 Minuten 19 Wiencek, Lilly Charlott

Gast 20:26 7:8 Tor 19 Wiencek, Lilly Charlott

Heim 20:27 2 Minuten 6 Jarstein, Line Bratli

Almenning

Heim 20:59 8:8 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 21:14 8:9 Tor 9 Hazirovic, Emma Alja

Gast 21:57 2 Minuten 19 Wiencek, Lilly Charlott

Gast 21:57 ohne Bericht 19 Wiencek, Lilly Charlott

Gast 22:50 8:10 Tor 5 Otte, Lilith

Heim 23:13 9:10 Tor 14 Bär, Katharina

Heim 24:03 10:10 Tor 14 Bär, Katharina

Heim 24:51 2 Minuten 14 Bär, Katharina

Gast 24:56 10:11 7m mit Tor 4 Krüger, Emilia

Gast 26:01 10:12 Tor 4 Krüger, Emilia

Gast 27:34 10:13 Tor 9 Hazirovic, Emma Alja

Gast 28:16 10:14 Tor 4 Krüger, Emilia

29:44 Auszeit Gast

Gast 29:44 10:15 Tor 4 Krüger, Emilia

Heim 30:45 11:15 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 31:04 11:16 Tor 4 Krüger, Emilia

Heim 31:44 12:16 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 32:35 12:17 Tor 4 Krüger, Emilia

Heim 33:39 13:17 Tor 10 Goerigk, Anouk

Heim 34:38 Verwarnung 10 Goerigk, Anouk

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:40 13:18 Tor 4 Krüger, Emilia

Heim 35:25 14:18 Tor 6 Jarstein, Line Bratli

Almenning

Gast 35:40 14:19 Tor 23 Behnke, Leni

Gast 36:24 14:20 Tor 15 Orphal, Hanna

Heim 36:45 15:20 Tor 24 Nogradi, Lara Sophie

Gast 38:49 15:21 Tor 9 Hazirovic, Emma Alja

Heim 39:31 16:21 7m mit Tor 10 Goerigk, Anouk

Gast 40:36 16:22 Tor 4 Krüger, Emilia

Heim 42:28 17:22 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 43:51 17:23 Tor 21 Orphal, Clara

Heim 45:08 18:23 Tor 14 Bär, Katharina

Gast 45:29 18:24 Tor 12 Oswald, Justine

Gast 47:04 18:25 Tor 8 Profit, Carla

Gast 47:36 Verwarnung 9 Hazirovic, Emma Alja

Gast 48:24 18:26 Tor 8 Profit, Carla

Gast 48:47 Verwarnung 24 Wolde, Nohamin

Mesaye

Heim 49:44 19:26 Tor 3 Lasarenko, Lena

Gast 50:00 19:27 Tor 4 Krüger, Emilia
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